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koha pealt... See tähendab, et võime 
mõnikord nendest loobuda, et saaks tei-
si varem, rohkem ja paremini teenida.
Teenimine on tähtis osa alandlikkusest, 
mille üle nädal tagasi juba natuke arut-
lesime. Vaiksel nädalal võime pöörata 
tähelepanu just sellele: kas suudan 
avastada vajadusi oma kodus ja klassis? 
Kas tunnen, et saaksin ise midagi teha, 
et aidata kaasa selle probleemi lahen-
damisele? Kas minu südametunnistus 
ütleb mulle midagi selle pühendumise 
vajadusest?
Ülestõusmispühade ajal meenutame ka, 
et Jeesus “ei ole tulnud, et lasta ennast 
teenida, vaid et ise teenida ja anda oma 
elu lunaks paljude eest!” (Mt 20, 28). Ja 
meie?

Vaikne nädal on peaaegu käes. Nel-
japäeval meenutame muuhulgas Jee-
suse, Jumala poja poolt meile antud 
uut käsku. “Ma annan teile uue käsu: 
armastage üksteist! Nõnda nagu mina 
teid olen armastanud, armastage teiegi 
üksteist! Sellest tunnevad kõik, et te 
olete minu jüngrid, kui te üksteist ar-
mastate.” (Joh 13, 54-55).
Kuidas on Ta meid armastanud? Kuni 
surmani, surmani ristil. Sellest räägib 
meile rist, Jumala armastusest meie, 
tema laste vastu. Ja seda meenutame 
Suurel Reedel. Väga tõenäoliselt ei 
pea keegi meist surema nende eest, 
kes meie ümber elavad ja keda armas-
tame. Aga ehk võime “natuke surra” 
oma mugavuse, maitse, arvamuse, aja 

NÄDALA MÕTE: VAIKNE NÄDAL

Tähelepanu!

Jätkub registreerimine perelaulude kontserdile “Elutuba”!

Kontsert toimub reedel, 5. aprillil kell 18.00 Muusikamajas.
Lauluperesid võõrustab perekond Krall.

Esinejatel palun registreeruda põhikooli õpetajate toas
 või meiliaadressil imbi@vhk.ee 

hiljemalt 2. aprilliks.
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VANEMATEKOGU

SÜNNIPÄEVALAPSED
11.K        Katariina Tirmaste            21.03
12.K       Rahe Ringvee                       23.03
11.R       Hanna  Anderson             24.03
10.R       Joonas Hint                         29.03
12.R         Kristin Ann Kaurit             29.03
12.R       Emma Urb                           29.03
ÜLESTÕUSMISPÜHADE TEENISTUS
Ülestõusmispühade teenistus toi-
mub Jaani kirikus kell 12.00. 
Pärast teenistust gümnaasiumis 
tunnid jätkuvad.

GÜMNAASIUM  IV perioodi 4. nädal

    20. 03. 13

KORRAPIDAMINE
25.–28. märtsil on korrapidajaks X K 
klass. 2.–5. aprillil on korrapidajaks 
XI H klass.  
APRILLI TOIDURAHA
Toiduraha aprillis on 25,60€. Vajali-
kud rekvisiidid leiate VHK kodulehelt  
kaustast “Toitlustamine” alapealkirja 
“Gümnaasium” alt.
INGLISE KEELE RIIKLIK EKSAMI 
KATSETÖÖ XI JA XII KLASSILE
9. aprillil kell 9.00–11.15 toimub 

riiklikult korraldatud inglise keele 
eksami katsetöö XI ja XII klassi 
õpilastele (kirjalik osa ja kuulamine). 
Pärast katsetööd tunnid jätkuvad.
TEISEL ÜLESTÕUSMISPÜHAL,
1. APRILLIL TUNDE EI TOIMU
XI klass tegeleb balli ettevalmista-
misega.
ABITURIENTIDE JA ÕPETAJATE 
BALL
Abiturientide ja õpetajate ball toimub 
1. aprillil kell 18.00 Vene teatris.

Juhatas: Kersti Nigesen
Protokollis: Virge Kadarik
Osalesid: Alar Saar, Kristel Üksküla, Riin Tergem, Külli Jõe, Ingrid 
Meister, Peeter Sarapuu, Irja Tuus, Katrin Tanvel, Luule Karro, 
Anu Nigesen,  Anu Johanson,  Aime Estonius, Piret Pitk, Taniel 
Kirikal, Maria Madise, Tuuli Koitjärv, Chema.
Arutati:
lGoogle kalender.
Info paremaks levimiseks tuleb osakonnajuhatajatel ka täita 
kalendrit.
lReiside kava.
Vaadati üle 2012/2013 kevadpoolaasta ja 2013/2014 õppeaas-
ta reisid. Kava on leitav kodulehel.
Kriteeriumid nõustumiseks uute reiside kavva lülitamisel:
lõppekäigud – eesmärk ja põhjendus peab olema piisav;
lkõikidel peab olema rahaliselt võimalik osa võtta;
lõppetöö ei tohi olla häiritud;
lkultuurivahetus ja projektid;
lkontsertreisid, võistlused, olümpiaadid.
Kriteeriumid keeldumiseks:
lreisid, mis kahjustavad või muudavad küsitavaks varem kinni-
tatud reiside teostumise;
lpuhke- ja lõbureisid;
lreisi maksumus peaks mahtuma ca 500 € raamidesse ( peab 

olema võimalik kõikidele õpilastele).
lLõpureis.
12.R plaanib lõpureisi teha Istanbuli 12.–18. juunil. Kaasa 
läheb klassijuhataja Tiia Kalju.
Arutelu tulemusena otsustati, et lõpureisi korraldamist alus-
tatakse juba 10. klassis. Lennu klassijuhatajad arutavad eel-
nevalt sihtkohad läbi.
lLoodusainete õpe.
Alar paneb kodulehele üles põhjaliku info. Eelmise aasta 
korraldus toimis väga hästi.
lTasemetööd.
Alates käesolevast aastast ei telli ega finantseeri tasem-
etöid Tallinna Hariduamet. Otsustati see kulu teha VHK 
eelarvest.
lKülalised Euroopast.
Kooli külastavad 20.03. ametnikud Euroopast, keda huvi-
tab huvihariduse mõju noortele.
lTeatrikülastus.
2.T klass läheb teatrisse 02. aprillil 2013.
lKüsitlus.
Tallinna Ülikooli kasvatusteaduskonnast saadeti küsitlus õp-
pekavade kohta. Õpetajatele on selle täitmine vabatahtlik.

29.–30.  APRILL: 10.  JA 11.  R KLASSI ÕPPEKÄIK

PÕHIKOOL
lEsmaspäeval, 25. märtsil toimu-
vad emakeelele pühendatud ko-
gunemised teatriklassis:
10.00 – 6.T, 7.T, 7.P, 9.T;
11.45 – 8.T, 8.P, 9.P;
14.15 – 5.T, 5.P, 6.P.
l26. märtsil  lähevad 1.P, 1.T, 1.E 
klassid Draamateatrisse vaatama 
etendust “Vana roosa maja”. Klassid 
lahkuvad koolist kell 11.30, tagasi 
ollakse kell 14.00.

l27. märtsil kell 12.00–13.30 on 1.A 
klass õppekäigul Linnateatris.lEma-
keelepäevale pühendatud luu-lekonk-
rusil saavutasid
1. klassis 
I koha Rasmus Tuum,
II Jaan Raabe,
III koha Helmi Laura Tarand ning Ju-
lius Urb.
2. klassis
I koha Inessa Murumaa ning Karl 

Velberg;
II koha Aurora Aleksandra Künna-
pas, Kim Lilii Tamm ning Kaspar 
Kangro;
III koha Kristofer Petermann ning 
Aleksander Sööt.
Õnnitlused võitjatele! Suur tänu 
kõikidele osalejatele ning tänusõnad 
õp Mallele, Gerlele, Katile, Anule, 
Marisele, Annele, Kajale, Maaritile 
ning Õnne-Liinale.
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29.–30.  APRILL: 10.  JA 11.  R KLASSI ÕPPEKÄIK

Tallinna Õpetajate Maja korraldadatud ainevõistlusel 
„Värsivormis kahekõne kirjanikuga“ pärjati 5. kl õpilase 
Sirel Tammisto töö pärimuskultuuri väärtustamise 
eest eriauhinnnaga. Õnnitleme Sirelit ja õp. Krista 
Nõmmikut!
AHELLAUL
Intervjuu kirjanik Kerttu Soansiga
-Kas Sulle meeldib raamatuid kirjutada? 
-Jah, mulle meeldib raamatuid kirjutada. 
-Milliseid raamatuid meeldib sul kirjutada?
-Lasteraamatuid meeldib mul kirjutada.
-Kas Sulle meeldib raamatuid lugeda? 
-Jah, mulle meeldib raamatuid lugeda. 
-Milliseid raamatuid meeldib Sul lugeda? 
-No ikka lasteraamatuid meeldib mul lugeda. 
-Kas Sulle meeldib pilte maalida ?
-Jah, mulle meeldib pilte maalida. 
-Milliseid pilte meeldib Sul maalida? 
-Ikka lastepilte meeldib mul maalida. 
-Millised on need lastepildid? 
-Värvilised on need lastepildid. 
-Kas Sulle meeldib laule kuulata? 

KAHEKÕNE KIRJANIKUGA
-Jah, mulle meeldib laule kuulata. 
-Milliseid laule Sul meeldib kuulata? 
-Ikka lastelaule meeldib mul kuulata. 
-Millised on need lastelaulud? 
-Rõõmsad on need lastelaulud. 
-Millal Sul meeldib lugusid kirjutada? 
-Siis, kui mu lapsed magavad, meeldib mul lugusid 
kirjutada. 
-Millal Sul meeldib pilte maalida? 
-Siis, kui mu lapsed magavad, meeldib mul pilte maalida. 
-Kust Sul tulevad need toredad mõtted? 
-Lapsepõlvest tulevad mul need toredad mõtted. 
-Kust Sa leiad oma tegelastele nimed? 
-No eks tuttavatelt lastelt leian oma tegelastele nimed. 
-Miks Sa hakkasid kirjanikuks? 
-Eks ikka sellepärast, et mul meeldib kirjutada. 
-Mida Sul meeldib kõige rohkem kirjutada?
-Nojah, eks ikka lasteraamatuid meeldib mul kõige 
rohkem kirjutada.
-Mida Sa kõige rohkem tahaksid? 
-Et Sa magama läheksid ja ma saaksin oma pooleli oleva 
raamatu ära lõpetada…

1. päev: Silma looduskaitseala
9.00: Väljasõit Mere puiesteelt.
11.00: saabumine Silmale, kohtumine giidiga Silma õpikojas; 
pildiprogrammi "Tiivad vete kohal" vaatamine; õpikoja terrassil 
Saunja lahel peatuvate veelindude vaatlemine; tutvumine sel-
lega, kuidas sealsed rannikuelupaigad on maakerke tulemusena 
kujunenud;  tutvumine õpikoja ümbruses asuvate hooldatavate 
rannaniitudega.
13.30: lõunasöök Tuksi spordibaasis (supp+praad, nt. borši supp, 
hakklihakaste, toorsalatid, morss).
14.30: sõit Põõsaspea neemele; vaadeldakse arktilisi veelinde 
ning tutvutakse sealsete geoloogiliste väärtustega. 
16.30: sõit Noarootsi; peatus Kudani rannaniidu ääres, kus on ku-
nagine mereväina ala. Peeter I kunagine meretee.
17.30: ekskursioon Silma Looduskaitsealal: Sutlepa linnutornide 
ja roostikuraja külastamine; õhtuhämaruses linnuhäälte kuu-
lamine; vaade lahesoppidele, linnuvaatlus vaatlustoruga; matk 
laudteest matkarajal, giid räägib piirkonna veereźiimist, Silma 
looduskaitseala tegevusest ja tähtsusest.
19.00: sõit Tuksi Spordibaasi, õhtusöök (praad+magustoit, nt. 
kanapraad ja toorsalatid, tarretis vahukoorega, morss), majutuse 
sättimine, konsultatsioonid geneetikas ja keemias.
Magatakse voodites, olemas tekid-padjad, voodipesu ja rätikud.
2. päev: Matsalu rahvuspark 
8.00: hommikusöök (seitsmeviljapuder, võileivad (vorst, juust, to-

mat, kurk), kohv ja tee ), asjade pakkimine.
9.30: kohtumine giidiga, sõit Matsalu lahe põhjakaldale (55 km):
linnuvaatlus ja väike loeng Haeska tornis (Põhjamaade parim lin-
nupunkt: 1997. a. maikuus lugesid Soome ornitoloogid siin 24 tunni 
jooksul 128 erinevat linnuliiki); giid räägib rannaniitude hooldusest, 
veelindude rändest, Šoti mägiveistest jne.
11.00: sõit Penijõele, Matsalu looduskeskusega tutvumine, 
30-minutilise slaidiprogrammi vaatamine.
13.00: lõunasöök trahteris Birgit (kotlet, kartul, toorsalat, kaste, 
morss).
14.00: sõit läbi Kirikuküla Suitsu jõe äärde: rookatuste traditsioon 
Läänemaal, muistsed kalurionnid Suitsu jõe kaldal, Suitsu linnutorn 
ja matkarada (1 km) metsa all, heinaonn jne; 
õppe-paadisõit Matsalu roostikus (sõidetakse kahe paadiga); 
giidi(de) abiga vaadeldakse märgalade linde ja nende elupaiku, 
määratakse puid-põõsaid ja rohttaimi ning erinevaid taimekooslusi, 
õpitakse tundma veekogudega seotud loomi ja selgrootuid ning 
räägitakse lahti inimtegevuse ja lindude elupaikade vaheline seos; 
kaasas on töölehed, määrajad, kirjutusvahendid, binoklid jms.
Paadisõidu ajal on grupp jaotatud kaheks ja esimene grupp sõidab 
paadiga samal ajal, kui teine grupp külastab Lihulas biokütuse baasil 
tegutsevat katlamaja (kasutatakse vaid keskkonnasõbralikke taastu-
vaid kütuseid, mille tõttu väheneb atmosfääri paisatava CO2 hulk), 
pärast teevad grupid vahetust.
18.00: sõit kodu suunas...

LÄÄNEMAA LOODUSKAITSEALADELE

MUUSIKAKOOL
lTeisipäeval, 26. märtsil kell 17.00 Muusikamajas muusikakooli 
õpilaste kontsert.
lNeljapäeval, 28. märtsil kell 17.00 Muusikamajas tasemeeksam.
lPüha Miikaeli poistekoori 2.-3. klassi ettevalmistuskoori tegemised: 

Pühapäeval, 24. märtsil kell 14.00–17.00 koorilaager Pühavaimu 
8 kooriklassis;
Teisipäeval, 26. märtsil ja neljapäeval, 28. märtsil kell 12.00–
15.00 Arne Oidi laulude lindistamine Raadiomajas.
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus

HELILOOMINGU PREEMIAD:
PEAPREEMIAD
Peapreemia veenva esituse eest:
Mia Matilda Lemba, I klass, kannel 
(õp. Tuule Kann): “Uus aasta”, “Rah-
varock”.
Peapreemia helisevate kellade eest:
Ekke Madis Tombu, II klass, kannel 
(õp. Tuule Kann): “Vana aja kellad”.
Peapreemia minimalistliku komposit-
siooni eest:
Suvi Sumberg, II klass, klaver (õp. 
Katri Rebane): “Noor kass ja vana 
koer”.
Peapreemia hea meeleolu tabamise 
eest:
Mari Ann Valkna, V klass, klaver (õp. 
Anastassia Obili): “Tüdruk Pariisist”.
Peapreemia mitmekesise harmoonia 
eest:
Ann-Lisett Rebane, VI klass,  klaver 
(õp. Katri Rebane): “Põimunud elud”.
Peapreemia tundlike kõlade eest:
Anett Demjanov IX klass, klaver, 
laul (õp. Katri Rebane): “Rühid läbi 
lume”, “Leegid lõkketules”.
Peapreemia ajatu helikeele eest:
Johanna Maria Juhandi, XII klass, 
flööt (õp. Tõnu Kõrvits): “Ajalik ja 
ajatu”.
ERIPREEMIAD:
Muusika pärimuslähedase käsitluse 
eest:
Roosi-Mari Kivi, I klass, klaver (õp. 
Anneli Tanksimäe): “Öö ja päev”, 
“Vaimude kool”, “Külapolka”.
Julge ja veenva karakterikujunduse 
eest:
Oliver Laimets, I klass, klaver (õp. 
Katri Rebane): “Vana aja tants”, 

“Klounide tants”, “Kollide rock”.
Hea meloodia eest:
Arp Reindla, II klass, klaver (õp. Tereza 
Šmerling-Heinsaar): “Progulka”.
Kauni kõla eest:
Anna Elise Põldmäe, II klass, klaver (õp. 
Katri Rebane): “Looklev”.
Ilusa vormistuse ja minimalistliku teema 
tabamise eest:
Ida-Ulita Vooglaid, III klass, klaver, 
koorikool: “Põlvkonnad”.
Kaasaegse helikeele tabamise eest:
Villem Vesingi III klass, klaver (õp. Ene 
Nael): “Vanaisa jutustab”, “Lumehelbed”, 
“Enne ja nüüd”.
Leidliku väljenduse eest:
Ellen Jõgi, IV klass, plokkflööt (õp. Krista 
Madiste)” “Kuidas ma käiksin kohvikus”.
Ajastu iseloomu tabamise eest:
Elisabeth Undrits, IV klass. klaver (õp. 
Anastassia Obili): “Kuninga ajastu”.
Kevadise karakteri tabamise eest:
Loore Laimets, IV klass, klaver (õp. Katri 
Rebane): “Kevade tärkamine vanaema 
aias”.
Parima ansambliloo eest:
Katariina Kivi, VI klass, plokkflööt (õp. 
Krista Madiste), Grete Heinsaar, klaver, 
Laura Maala, viiul: “Minevik, Olevik, Tule-
vik”.
Pillipärase loo eest:
Arpad Joosep Kääramees, VII klass, viiul
(õp. ja loo esitaja Karmen Kääramees): 
“Omamoodi teekond”.
Emotsionaalsuse eest:
Jüri Saimon Kuusemets, VIII klass, kla-
ver (õp. Katri Rebane): “Kooskõla”.
TÕNU KÕRVITSA ERIPREEMIA:
õpetaja Katri Rebane: paljude tulevaste 
heliloojate juhendamise eest.

2013. AASTA OMALOOMINGUKONKURSI 
LAUREAADID


